

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2018

Niemann Holding ApS

Kalvehavevej 34
4640 Faxe

CVR nr. 29792313

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 6. maj 2019

Dirigent

Kåre Niemann

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niemann Holding ApS
Kalvehavevej 34
4640 Faxe

CVR-nr.: 29792313
Stiftelsesdato: 1. januar 2006
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kåre Allan Niemann Johansen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S
Østergade 2
4700 Næstved

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
6. maj 2019, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at erhverve og eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et resultat før skat på kr. 1.605.574.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab		-5.489	-8.106
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.611.209	1.687.915
Andre finansielle omkostninger		-146	-631
Ordinært resultat før skat		1.605.574	1.679.178
Skat af årets resultat		1.240	1.869
ÅRETS RESULTAT		1.606.814	1.681.047
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.611.209	1.687.915
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		-112.395	-112.668
Disponeret i alt		1.606.814	1.681.047

Balance pr. 31. december

	Note	2018	2017
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	1.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.223.254	2.796.835
Kapitalandele i associerede virksomheder		209.790	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.433.044	2.796.835
Anlægsaktiver i alt		4.433.044	2.796.835
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	63.354
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		13.532	0
Andre tilgodehavender		31.240	31.869
Tilgodehavender i alt		44.772	95.223
Likvide beholdninger		233.320	83.955
Likvide beholdninger i alt		233.320	83.955
Omsætningsaktiver i alt		278.092	179.178
AKTIVER I ALT		4.711.136	2.976.013

Balance pr. 31. december

	Note	2018	2017
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	2.		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.594.610	1.983.401
Overført overskud eller underskud		467.665	580.060
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital i alt		4.295.275	2.794.261
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		205.314	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		204.297	175.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		415.861	181.752
Gældsforpligtelser i alt		415.861	181.752
PASSIVER I ALT		4.711.136	2.976.013
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Noter

	Tilknyttede selskaber	Associerede selskaber
1. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	813.434	0
Tilgang	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>813.434</u>	<u>25.000</u>
Værdiregulering:		
Værdiregulering, primo	1.983.401	0
Årets resultat	<u>1.426.419</u>	<u>184.790</u>
Værdireguleringer, ultimo	<u>3.409.820</u>	<u>184.790</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>4.223.254</u>	<u>209.790</u>
	Kapitalandel	Ejerandel
Tilknyttede selskaber		
Niemann Entreprise A/S Kirketorvet 4, 4640 Faxe	500.000	100 %
Associerede selskaber		
Niemann & Munk ApS Kirketorvet 4, 4640 Faxe	25.000	50%

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL					
Egenkapital, primo	125.000	1.983.401	580.060	105.800	2.794.261
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.611.209	-112.395	108.000	1.606.814
Udbetalt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-105.800</u>	<u>-105.800</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>3.594.610</u>	<u>467.665</u>	<u>108.000</u>	<u>4.295.275</u>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for datterselskabets engagement med Jyske Bank A/S afgivet selvskyldner kaution for alt mellemværende.
